FSC

¥

Forda | lev S ;I“I'f"'

e la Cocstone

REGIONE AUTONOMA
FRIVLI VENEZIA GIUL'A

Anno formativo 2021-2022

Prova

di selezione

OPERATORE SOCIO-SANITARIO

CORSO

DI GORIZIA

ELENCO AMMESSE/I AL COLLOQUIO DI SELEZIONE

corporea) e di mascherina.

IN ORDINE DI ALFABETICO

1 BARBIERO GIUSEPPINA
2 BIDO' JIMENEZ JESSICA ESTHER
3 BIZAJ SABRINA
4 BOSCH CLAUDIO
5 BRANA LUNA
6 CANNONE FRANCESCA
7 CARPIO DANIELA
8 CASSINI GRACE
9 COSTANZA LOREDANA
10 DE NARDI SABRINA
11 DOLIC MELISSA
12 DOMINI EVA
13 EL HACHIMI NAOUAL
14 GANZAROLLI PETRA
15 GASI ELBASANA
16 GON ANNALISA
17 GRECO ANTONELLA
18 HADZIEFENDIC ZARIFA
19 LUCHIAN RADU
20 MONTEDORO EMANUELA
21 MUSSO MICHELE
22 NACCARATO LAURA
23 PALMIERI VILMA VITTORIA
24 PEREVYSHINA OLGA
25 PERIN LIDIA
26 PESCE ROBERTO
27 PORTELLI ANGELICA
28 RIPA CARMELA
29 SCORIANZ ANDREA
30 SELVA GABRIELE
31 SOLINAS MARIA CRISTINA
32 SPANGHER CARLA
33 VISINTIN CRISTINA ANAMARIA

Presentarsi presso il CSF EnAIP di Gorizia in Via del Boschetto 37. Occorre essere
dotati di green pass (che sara controllato all'ingresso assieme alla temperatura

DATA coLLoQuIO
lunedi 6 dicembre 2021
lunedi 6 dicembre 2021
lunedi 6 dicembre 2021
lunedi 6 dicembre 2021
lunedi 6 dicembre 2021
lunedi 6 dicembre 2021
lunedi 6 dicembre 2021
lunedi 6 dicembre 2021
lunedi 6 dicembre 2021
lunedi 6 dicembre 2021
lunedi 6 dicembre 2021
lunedi 6 dicembre 2021
lunedi 6 dicembre 2021
lunedi 6 dicembre 2021
lunedi 6 dicembre 2021
lunedi 6 dicembre 2021
lunedi 6 dicembre 2021
lunedi 6 dicembre 2021
lunedi 6 dicembre 2021
lunedi 6 dicembre 2021
lunedi 6 dicembre 2021
lunedi 6 dicembre 2021
lunedi 6 dicembre 2021
lunedi 6 dicembre 2021
lunedi 6 dicembre 2021
lunedi 6 dicembre 2021
lunedi 6 dicembre 2021
lunedi 6 dicembre 2021
lunedi 6 dicembre 2021
lunedi 6 dicembre 2021
lunedi 6 dicembre 2021
lunedi 6 dicembre 2021
lunedi 6 dicembre 2021

ENRIP

Friuli Venezia Giulia

ORA
coLLoqQuio

8.30

8.30

8.30

8.30

9.30

9.30

9.30

9.30

9.30

10.30
10.30
10.30
10.30
10.30
11.30
11.30
11.30
11.30
11.30
12.30
12.30
12.30
12.30
14.30
14.30
14.30
14.30
14.30
15.30
15.30
15.30
15.30
15.30



