

Anno formativo 2021-2022

Prova di selezione

OPERATORE SOCIO-SANITARIO

CORSO DI GORIZIA

ELENCO AMMESSE/I AL COLLOQUIO DI SELEZIONE

Presentarsi presso il CSF EnAIP di Gorizia in Via del Boschetto 37. Occorre essere dotati di green pass (che sarà controllato all'ingresso assieme alla temperatura corporea) e di mascherina.

IN ORDINE DI ALFABETICO

	DATA COLLOQUIO	ORA COLLOQUIO
1 BARBIERO GIUSEPPINA	lunedì 6 dicembre 2021	8.30
2 BIDO' JIMENEZ JESSICA ESTHER	lunedì 6 dicembre 2021	8.30
3 BIZAJ SABRINA	lunedì 6 dicembre 2021	8.30
4 BOSCH CLAUDIO	lunedì 6 dicembre 2021	8.30
5 BRANA LUNA	lunedì 6 dicembre 2021	9.30
6 CANNONE FRANCESCA	lunedì 6 dicembre 2021	9.30
7 CARPIO DANIELA	lunedì 6 dicembre 2021	9.30
8 CASSINI GRACE	lunedì 6 dicembre 2021	9.30
9 COSTANZA LOREDANA	lunedì 6 dicembre 2021	9.30
10 DE NARDI SABRINA	lunedì 6 dicembre 2021	10.30
11 DOLIC MELISSA	lunedì 6 dicembre 2021	10.30
12 DOMINI EVA	lunedì 6 dicembre 2021	10.30
13 EL HACHIMI NAOUAL	lunedì 6 dicembre 2021	10.30
14 GANZAROLLI PETRA	lunedì 6 dicembre 2021	10.30
15 GASI ELBASANA	lunedì 6 dicembre 2021	11.30
16 GON ANNALISA	lunedì 6 dicembre 2021	11.30
17 GRECO ANTONELLA	lunedì 6 dicembre 2021	11.30
18 HADZIEFENDIC ZARIFA	lunedì 6 dicembre 2021	11.30
19 LUCHIAN RADU	lunedì 6 dicembre 2021	11.30
20 MONTEDORO EMANUELA	lunedì 6 dicembre 2021	12.30
21 MUSSO MICHELE	lunedì 6 dicembre 2021	12.30
22 NACCARATO LAURA	lunedì 6 dicembre 2021	12.30
23 PALMIERI VILMA VITTORIA	lunedì 6 dicembre 2021	12.30
24 PEREVYSHINA OLGA	lunedì 6 dicembre 2021	14.30
25 PERIN LIDIA	lunedì 6 dicembre 2021	14.30
26 PESCE ROBERTO	lunedì 6 dicembre 2021	14.30
27 PORTELLI ANGELICA	lunedì 6 dicembre 2021	14.30
28 RIPA CARMELA	lunedì 6 dicembre 2021	14.30
29 SCORIANZ ANDREA	lunedì 6 dicembre 2021	15.30
30 SELVA GABRIELE	lunedì 6 dicembre 2021	15.30
31 SOLINAS MARIA CRISTINA	lunedì 6 dicembre 2021	15.30
32 SPANGHER CARLA	lunedì 6 dicembre 2021	15.30
33 VISINTIN CRISTINA ANAMARIA	lunedì 6 dicembre 2021	15.30